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1. Yleistä 
 
Yhdistyksen tarkoituksena on toimialueellaan edistää lasten, nuorten ja lapsiperheiden perusturvallisuutta, 
hyvinvointia ja tervettä kehitystä. Vuosi 2023 oli yhdistyksen 95. toimintavuosi. 
 
 

2. Talous 
 

Yhdistyksen tilillä oli varoja vuoden lopussa 5.340,19 euroa. Kaluston eli leikkivälineiden ja vaijeriliu’un arvo 
vuoden lopussa oli 1.088,10 euroa. Vuoden 2023 tulos on 2.087,20 euroa alijäämäinen. Pääasialliset tulojen 
lähteet olivat erilaiset avustukset ja lahjoitukset. Suurimmat menoerät aiheutuivat Nuorisokahvilan ruoka- ja 
tarvikehankinnoista, Laskettelupäivän kuluista, Linnanmäen retkestä ja Beach-partyistä. Olemme halunneet 
varmistaa, että mahdollisimman moni pystyy osallistumaan yhdistyksen järjestämiin tapahtumiin, joten 
esimerkiksi Laskettelupäivä tai Beach-partyt olivat osallistujille ilmaisia tapahtumia. 
 
 

3. Yhdistyksen hallinto 
 
Yhdistyksen hallituksen kokoonpano ja vastuualueet vuonna 2023 on esitelty taulukossa 1.  
Hallitus piti vuoden aikana neljä kokousta ja asioista ja tapahtumista sovittiin paljon myös hallituksen 
WhatsApp-ryhmässä. Yhdistyksen kevätkokous järjestettiin 7.4.2023 ja syyskokous 5.11.2023. Hallituksen 
kokoukset kutsuttiin koolle WhatsApp-ryhmässä. Yleiset kokoukset ilmoitettiin yhdistyksen Facebook-sivuilla. 
Yhdistyksen vuoden 2023 toiminnantarkastajat olivat Kaija Sipilä ja Risto Salonen. 
 
Taulukko 1. Hallituksen jäsenet ja vastuualueet 
 

Hallituksen jäsen Vastuualue 
Terhi Rantanen Puheenjohtaja ja postin vastaanottaja 
Marika Masalin-Weijo Varapuheenjohtaja, keräysvastaava 
Pilvi Talpio Tuotevastaava 
Enni Raittinen Rahastonhoitaja, laskun vastaanottaja 
Tiina Heinonen Sihteeri 

Merja Mäkinen 
Jäsenvastaava, Tiedotusvastaava (Facebook-sivut), 
Tilastovastaava 

Emma Karppinen Hallituksen jäsen 
Sanna Halme hallituksen jäsen 

 
 

4. Jäsenet 
 
Yhdistyksen jäsenmäärä vuoden lopussa oli 60 jäsentä, joista 30 oli aikuisia, 6 nuorisojäseniä (15-17-
vuotiaita), 23 lapsia (0-14 -vuotiaita) ja yksi kunniajäsen. Yhdistyksen jäsenmaksu oli 25 euroa. Yhdistyksen 
toiminnasta ja tapahtumista tiedottamista varten yhdistyksellä on oma Facebook-sivu.  
 
 
 
 
 



 

 

5. Tapahtumat ja toiminta 
 
Taulukossa 2 on esitetty vuoden 2023 toimintasuunnitelmassa esitetty toiminta ja kuinka suunnitelma 
toteutui. 
 
Taulukko 2. Vuonna 2023 toteutuneen toiminnan vertailu toimintasuunnitelmaan 
Suunniteltu toiminta Toteutunut toiminta 
Kaikille kunnan esikoulua käyville lapsille 
lahjoitetaan keväällä pyöräilykypärät. 

Kolmelle esikoululaisille lahjoitettiin pyöräilykypärät.  

Vastasyntyneiden lasten perheitä muistetaan 
pienellä lahjalla, joka vuonna 2023 on vauvan 
body. Muistamiset toimitetaan neuvolaan ja 
neuvola hoitaa muistamisen antamisen 
vastasyntyneen perheelle ensimmäisen 
kotikäynnin/neuvolakäynnin yhteydessä. 

Muistamiset toteutuivat suunnitellusti. Marraskuulla 
hankittiin bodyjen tilalle huppupyyhkeitä, koska 
Luhankaan on syntynyt sen verran uusia vauvoja, että 
bodyt alkoivat käydä vähiin. Huppupyyhkeet 
toimitetaan perheille entiseen tapaan neuvolan kautta. 

Uusia jäseniä muistetaan pienellä lahjalla. Vuoden aikana yhdistykseen ei liittynyt uusia jäseniä. 

Yhdistys osallistuu vuoden aikana 
mahdollisuuksien mukaan paikkakunnalla 
järjestettäviin myyntitapahtumiin kuten kunnan 
kesäkauden avajaisiin, syysmyyjäisiin, 
venetsialaisiin ja joulupolkuun. 

Luhangan kesän avajaisissa järjestettiin lapsille leikkiä 
Lukkarilan pihassa.   
Joulupolulla järjestettiin suuren suosion saanut 
hämäräretki-polku koulun takana olevaan metsikköön 
ja ongintaa koulun sisällä. Lisäksi myytiin leivonnaisia ja 
pidettiin kinkkuarpajaiset. 

Yhdistys järjestää talviloman aikana lumiukko-
haasteen, joka innostaa lapsia ulkoilemaan. 

Lumiukko-haaste järjestettiin koulun talviloman aikana.  
Osallistujat laittoivat kuvat tekemistään lumiukoista 
yhdistykselle ja kaikkien osallistujien kesken arvottiin 20 
euron lahjakortti Luhangan Kyläkauppaan.  

Yhdistys osallistuu joka keväiseen, liiton 
organisoimaan keräykseen. 

Keräys jätettiin tänä vuonna välistä.  

Yhdistys järjestää rantaleikki- ja 
uintitapahtuman eli Beach Partyt Tammijärven 
uimalassa. 

Beach Partyt järjestettiin heinäkuussa yhdessä Pappisen 
kyläyhdistyksen kanssa. Koulun rannassa oli aikamoinen 
kuhina, kun n. 70 henkeä nautti hyvästä seurasta, 
uimisesta, musiikista ja kesästä. 

Yhdistys osallistuu Hyvä Joulumieli –
kampanjaan. Kampanjan lahjakorttien tarve 
kartoitetaan, 70 euron arvoiset lahjakortit 
anotaan ja jaetaan valituille perheille. 

Yhdistys jakoi 9 kpl Hyvä Joulumieli-lahjakortteja. 
 

Hallitus pitää kokouksia ympäri vuoden noin 
kahden kuukauden välein. 

Hallitus piti vuoden aikana neljä kokousta. 
 

 
 
Suunnitellun toiminnan lisäksi yhdistys ideoi vuoden mittaan muutakin toimintaa. Kaiken kansan 
liikuntapäivässä 21.1.2023 yhdistys hoiti lapsiparkkia, jotta lasten vanhemmat pystyivät osallistumaan 
ohjattuun liikuntaan. Nuorisokahvilan jatkuminen ja ruokatarjoilun järjestäminen nuorisokahvilaan on ollut 



 

 

vahvasti yhdistyksemme hartioilla. Nuorisokahvilassa onkin Luhangan kunnassa asuvien nuorten määrän 
huomioiden käynyt todella paljon osallistujia, ja se on ollut yhdistykselle paras palaute tästä toiminnasta. 
Kiirastorstaina yhdistys järjesti Luhangan koululla pääsiäismunajahdin, jossa lapset etsivät joukkueena 
maastosta erilaisia kuvia ja suorittivat tehtäviä. Lopuksi kaikki saivat pääsiäismunan palkinnoksi 
ahkeroinnista. Yhdistys haki ja sai MLL:n hopeisen ansiomerkin sihteeri Tiina Heinoselle. 
Perhekahvilatoiminta on ollut tauolla muutaman vuoden, mutta loppuvuodesta perhekahvilatoimintaa 
viriteltiin uudelleen käyntiin kahdella kahvilakerralla ja päätettiin jatkaa toimintaa kerran kuussa vuoden 
2024 puolella. Joulukuulla lapset pääsivät myös kokeilemaan katutanssia, kun saimme Pinja Weijon 
esittelemään lajia koulun liikuntasaliin. Yhdistyksen hallitus kävi perinteisellä joululounaalla Jyväskylässä 
15.12.2023.  
 
Keräämme MLL:n valtakunnalliseen organisaatioon yhdistyksemme toiminnasta tilastotietoa. Tilaston 
yhteenvetona vuonna 2023 järjestettiin seitsemän tapahtumaa ja yksi retki, Nuorisokahvilaa pidettiin 16 
kertaa, Perhekahvilaa kaksi kertaa ja erilaisia kokouksia ja tapaamisia oli 11 kpl. Vapaaehtoisia oli 
toiminnassamme 10 henkilöä, ja vapaaehtoistyötä yhdistyksen eteen tehtiin 493 tuntia. Toimintamme 
tavoitti vuoden aikana noin 500 henkilöä. 
 

6. Yhteistyö 
 
Yhdistys teki runsaasti yhteistyötä eri tahojen kanssa. Taulukossa 3 on esimerkkejä yhteistyöstä 
 
Taulukko 3. Esimerkkejä yhdistyksen harjoittamasta yhteistyöstä 
Yhteistyötaho Tehty yhteistyö 

Neuvola Vauvaperheiden muistamisten jakaminen neuvolasta 

Luhangan koulu ja 
varhaiskasvatus 

Pyöräilykypärälahjoitus esikoululaisille, leikkivälineiden sijoittaminen 
koulualueelle, musailottelut, Pääsiäismunajahdin mahdollistaminen 

Luhangan kunta Vuosiavustus, mahdollisuus kokous- ja varastotilojen käyttöön, Liikuntasalin 
käyttö, Tsemppari-stipendien jako kevätjuhlassa, Nuorisokahvilatoiminta 

Ravintola Reeti Nuorisokahvilatoiminnan avauskerta pizzan syönnin merkeissä, 
arpajaispalkintojen lahjoittaminen 

Luhangan martat Mikroaaltouunin ja leivänpaahtimen hankkiminen Nuorisokahvilaan 

Luhangan 
musiikkiyhdistys 

JBL-kaiuttimen ostaminen Nuorisokahvilaan 

MLL Joutsan yhdistys Yhteistyö Linnanmäen retken kanssa ja osallistuminen yläkoululaisen 
stipendiin 

Luhangan kyläkauppa Tili ostoksia varten, erilaisia hankintoja tapahtumiin 

LähiTapiola Keski-Suomi Heijastinlahjoitus Joulupolulle 

Nisulan Pihatupa Kahvit ja Herkut kokouksiin 

Sysmän 
Säästöpankkisäätiö 

Avustus nuorisokahvilatoimintaan 

Marjo Merivirta, Aki 
Rämö ja Tarja Simola 

Kesäkonsertin tuoton lahjoitus nuorisotoimintaan 

Lions Club Luhanka Yhteistyö Joulupolulla  

Pappisen kyläyhdistys Beach partyjen järjestelyt yhteistyössä 



 

 

Kuva 1. Lapsiparkki Kaiken kansan liikuntapäivässä Luhangan koululla 21.1.2023

 

 

 

 

 

Kuva 2. Iloinen talvipäivä Purnussa 26.3.2023 



 

 

Kuva 3. Polkupyöräkypäriä lahjoitettiin vuonna 2023 kolmelle esikoululaiselle. 

 

Kuva 4. Touhua ja tohinaa Luhangan kesän avajaisissa 14.6.2023

 



 

 

Kuva 5. Rantaleikki- ja uintitapahtuma eli Beach Partyt Tammijärven uimalassa 19.7.2023 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kuva 6. Nuorisokahvilassa pelataan välillä myös liikuntasalin puolella. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kuva 7. Iso kiitos Luhangan Martoille Nuorisokahvilalle lahjoittamistanne mikrosta ja 
leivänpaahtimesta. 

 



 

 

Kuva 8. Tunnelmia Joulupolku-tapahtumasta 9.12.2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kuva 9. Hallituksen jo perinteeksi muodostunut Jouluruokailu. Tällä kertaa ruokailupaikaksi 
valikoitui Ravintola Harmooni Jyväskylässä. 

 

 


